logitech

M190 kabellose Maus im groBeren Format

GROSSERE FORM FUR
OPTIMALEN KOMFORT

Die Logitech M190 ist eine gréBere kabellose Maus
mit einem komfortablen Design, das der
natlrlichen Krimmung mittelgroBer bis groBer
Hdnde folgt. Kabelloses Arbeiten und
Bewegungsfreiheit mit einer Reichweite von bis zu
10 m und praktisch ohne Verzégerungen oder
Ausfdlle.  Hervorragende Qualitdt mit einer
Batterielaufzeit von 18 Monaten* und praziser
Abtastung zu einem erschwinglichen Preis.
*Kabellose Reichweite und Batterielaufzeit sind von
Nutzungs- und Umgebungsbedingungen abhdngig

INHALT

e Kabellose Maus im gréBeren Format

o 1 Batterie vom Typ AA (bereits eingelegt)
e USB-Nano-Empfanger

e Bedienungsanleitung

e 2 Jahre Herstellergarantie

FUNKTIONEN

- Die konturierte Form folgt der natirlichen
Krimmung gréBerer Hande.

- Optimaler Komfort fur Rechts- und Linksh&dnder

- Verzégerungsfreie kabellose Verbindung mit 10 m
Reichweite*

- Langlebigkeit und Zuverldssigkeit vom weltweit
fihrenden Anbieter von Mdusen und Tastaturen

- Prazise Abtastung

- Zeilenweises Scrollen

- 18 Monate* Batterielaufzeit

*Kabellose Reichweite und Batterielaufzeit sind von
Nutzungs- und Umgebungsbedingungen abhdngig

*Kabellose Reichweite und Batterielaufzeit sind von Nutzungs- und Umgebungsbedingungen abhdngig
*Basierend auf unabhdngigen Einzelhandels-Verkaufsdaten in Einheiten (Dezember '18 - Dezember '19): CA, CN, FR, DE, ID, KR, RU, SE, TW, TR, UK, US.
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Verpackung

Teilenummer
Strichcode
Gewicht gr

Ldnge cm

Breite cm
Hohe/Tiefe cm
Lautstdrke

1 Hauptpaket

1 Hauptkarton

1 Palette EURO

1 Container 20 FuB
1 Container 40 FuB
1 Container 40 FuB HQ

BLUE EMEA

Part #: 910-005909

EAN: 5099206091863

Bar code: 50992060918614

SYSTEMVORAUSSETZUNGEN

e Windows® 7, Windows® 9, Windows® 10 oder
héher

e Mac OS 10.10 oder héher

e Chrome OS™

e Funktioniert mit Surface

e Linux Kernel 2.6 oder héher

Primary pack
910-005907
5099206091849 (EAN-13)
139

12.8

7.92

18.3

1.86 dm3

1

10

1380

29880

62190

69100

Master shipper carton
N/A

50992060918416 (SCC-14)
1590

37.4

10.5

25.8

0.01m3

N/A

1

138

2988

6219

6910

TECHNISCHE DATEN

e Abmessungen der Maus (Hohe x Breite x Tiefe):

115,4 x 66,1 x 40,3 mm

e Gewicht der Maus (inklusive Batterie): 89,9 g
e Sensor-Technologie: Ultraprdzise optische

Abtastung

e Sensor-Auflésung: 1000 DPI

e Anzahl der Tasten: 3

e Scrollrad: ja (mechanisch)

e Scrolltasten: Mittlere Taste

e Unifying-fdhige Maus: nein

e Unifying-fahiger Empfdnger: nein
e Batterielaufzeit: 18 Monate*

e Nano-Empfdnger (Héhe x Breite x Tiefe): 14,4 x
18,7 x 6,1 mm
e Gewicht des Nano-Empfdngers: 2 g

e Kabellose Reichweite: 10 Meter*

e Kabellose Technologie: Logitech Nano-Empfdanger
*Kabellose Reichweite und Batterielaufzeit sind von
Nutzungs- und Umgebungsbedingungen abhdngig
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